遂昌县教育研究室文件
遂教研【2023】第26号

关于开展遂昌县中学科学项目化学习教学设计方案竞赛的通知
全县各中学：

为了贯彻落实国务院《关于深化教育教学改革全面提高义务教育质量的意见》精神和浙江省项目化学习工作要求，进一步推进中学科学项目化学习实践，改进教学方式，根据县教研室工作安排，决定开展遂昌县中学科学项目化学习教学设计方案竞赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛人员：
1、全体中学科学教师

2、2010年后参加工作的科学教师须上交1～2个设计方案。
二、方案上交时间：

设计方案电子稿须在5月15日前上传县教育研究室翁志岳老师。
竞赛设奖：

   按一等奖 ：二等奖 ：三等奖===3 ：4 ：3比例设奖

   希望各位中学科学教师积极参与竞赛活动。
遂昌县教育研究室

   二〇二三年四月三日

（此件公开发布）
遂昌县教育研究室                2023年4月3日印发